Arcli.  Nolar.  dr  Pavia.  —  Atti  di  Gerolamo  Giialla). 

ANTONlUS  miseratione  divina  etc.  sanctorum  quatiior  Coronatorum  presbiter  Car- 
dinalis,  dilecto  in  Christo  Aureiio  de  Realibus  de  Caiidia  piesbitero  Ordinis 

Fratium  Eremitarum  sancti  Augustini  papiensis  professoii,  saiutem  in  Domino. 

Ex  parte  tua  nobis  obiata  petitio  continebat  quod  cum  tu  quadam  tui  corporis  occuita 

infirmitate  gravatus  existas,  propter  quam  in  locis  regularibus  dicti  Ordinis,  absque  cor- 

poris  tui  dispendio  et  vite  periculo  uiterius  remanere  non  vales,  cupis  propterea  extra  loca 

regularia  iiuiusmodi  permanendi  iicentiam  tibi  apostolica  auctoritate  concedi,  super  quibus 

supplicari  fecisti  humiiiter  tibi  per  Sedem  Apostolicam  de  opportuno  remedio  nunc  pro- 
videri.  Nos  igitur  auctoritate  domini  Pape,  cuius  Primarie  curam  gerimus  et  de  eius  speciali 

et  expresso  mandato,  super  hoc  vive  vocis  oraculo  nobis  facto,  tibi  ut,  superioris  tui  11- 

centia  per  te  vei  alium  super  hoc  petita  licet  non  obtenta,  extra  loca  regularia  dicti  Oi- 
dinis  et  in  domibus  parentum,  consanguineorum,  affinium,  amicorum  tuorum  aut  aliquoalio 

honesto  loco  sive  heremitorio  per  te  eligendo,  ubi  benevolos  inveneris  receptores,  habitu 

tuo  regulari  retento  et  honeste  vivendo  sub  obedientia  et  correctione  Ordinarii  ioci  in  quo 

te  pro  tempore  residere  contigerit,  stare  et  permanere:  Et  ut  interim  commodius  substentari 

valeas,  alicui  benefitio  ecclesiastico  etiam  curato,  de  illud  obtinentis  consensu,  in  divinis  de- 

servire,  et  quatenus  ad  id  idoneus  existas,  curam  animarum  exercere,  Christifidelium  con- 

fessiones  audire,  ecclesiastica  sacramenta  ministrare,  verbum  Dei  populo  predicare  ac  ele- 

mosinas  tibi  pie  erogandas  et  alia  que  tua  industria  vel  alias  licite  acquisiveris  bona  reci- 

pere  et  in  tuos  honestos  usus  convertere,  omnibusque  et  singulis  privilegiis,  gratiis,  immu- 
nitatibus,  favoribus,  concessionibus  et  indultis  tam  spiritualibus  quam  temporalibus,  quibus 

alii  fratres  dicti  Ordinis  in  illius  Conventibus  commorantes  utuntur,  potiuntur  et  gaudent, 

seu  uti,  potiri  et  gaudere  poteruiit  quomodoiiiiet  iii  fiituro,  citra  tamen  vocem  activam,  uti, 

potiri  et  gaudere  libere  et  licite  possis  et  valeas,  tenore  presentiiim,  veris  existentibus  pre- 
missis,  indulgemus  ac  licentiam  et  liberam  concedimus  facultatem,  non  obstantibus  felicis 

recordationis  domini  lulii  pape  seciindi  Qiic  liiim  fnictus  et  Qiie  iit  Rcligionis  aliisque  apo- 

stolicis  ac  in  Provincialibus  et  Synodalibus  Conciliis  editis  generalibus  vel  specialibus  con- 

stitutionibus  et  ordinationibus,  dictorumque  conventuum  et  Ordinis,  etiam  iuramento,  con- 

firmatione  apostolica  vel  quavis  firmitate  alia  roboratis,  statutis  et  consuetudinibus,  pri- 

vilegiis  quoque,  indultis  et  litteris  apostolicis  eisdem  conventibus  et  ordini,  illorum  supe- 

rioribus,  prelatis  et  reformatoribus  sub  quibusvis  verborum  formis....  derogatoriis,  effica- 
tioribus  et  insolitis  irritantibusque,  et  aliis  decretis  etiam  in  forma  brevis  et  in  preiudicium 

vel  limitationem  seu  derogationem  presentis  vel  similium  indultorum  pro  tempore  concessis, 

confirmatis  et  iteratis  vicibus  innovatis,  etiain  Maremagnum,  Bulla  Aurea,  vel  alias  nuncu- 

patis  ;  quibus  omnihus,  etiain  si  pro  illorum  derogatione  de  illis  illorumque  totis  tenoribus 
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sp£:ialis,  sp^cifica,  expressa,  iiulividua,  ac  de  verbu  ad  verbum,  iion  autem  per  clausulas 

geiieraies  id  importantes,  mentio  seu  quevis  alia  expressio  liabenda  aut  aliqua  exquisita 

forma  servanda  foret,  tenores  huiusmodi  ac  si  de  verbo  ad  verbum  insererentur  presentibus 

pro  sufficienter  expressis  formaque  servanda  pro  individuo  servata  habentes,  iliis,  aiias  in 

suo  robore  permansuris,  iiac  vice  dumtaxat  specialiter  et  expresse  derogamus  ceterisque 

contrariis  quibuscumque.  Proviso  quod  infirmitate  tua  huiusmodi  cessante,  ad  aliquam  dicti 

Ordinis  domum  redeas  cum  effectu,  aiioquin  legiptimo  cessante  impediniento,  piesentes  lit- 
tere  tibi  nullatenus  suffragentur.  Datum  Rome,  apud  sanctum  Petrum,  sub  sigillo  officii 

Primarie,  Vill  lunii,  Pontificatus  domini  Pauli  Pape  IH,  anno  I  (1). 

DCCCLVII. 

Frate  Lattanzio  da  Piacenza  Provinciale  di  Loinbardia  approva  un  contratto  di  frate 
Aurelio  da  Candia. 

(Arch.  del  Convento  di  S.  Agostino  di  Pavia'. 

PATEAT  presentes  inspecturis    qualiter  nos   magister    Lactantius  de  Placentia  in 

sacra  theologia  professor,    Ordinis  Fratrum  Heremitarum    sancti  Augustini,  ac 

  totius  Provintiae  Lombardiae    Provintialis  licet  indignus,  per  has  nostras  con- 

firmamus  et  approbamus  insolutumdationem  et  conventionem  factam  per  venerabilem  lecto- 
rem  fratrem  Aurelium  de  Candia  eiusdem  Ordinis  et  voti,  cum  Laurentio  de  Realibus  de